MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

COORDENADORIA DE SELEÇÃO E PROGRAMAS ESPECIAIS

EDITAL Nº 29/2020- CSPE/PREG, DE 13 DE JULHO DE 2020

RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS EDITAL Nº 01/2020-UFPI, DE 30 DE

JANEIRO DE 2020 – 3ª CHAMADA

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO NA MODALIDADE

À DISTÂNCIA - 1º SEMESTRE LETIVO DE 2020

A Universidade Federal do Piauí (UFPI), por meio da Pró-Reitoria de Ensino de Graduação (PREG), no uso de suas atribuições,

considerando o Edital n. 01/2020, de 30.01.2020, e Aditivo nº 01 ao referido Edital, de 08.06.2020, torna público o resultado da análise dos

recursos interpostos pelos candidatos.

1. Recurso on-line, por parte dos candidatos para solicitações de Matrícula Institucional, 3ª chamada, conforme item 6.4 do Edital 001/2020

EAD UFPI, de 30 de janeiro de 2020, e Primeiro Aditivo do Edital, 08/06/2020.

CAMPUS MINISTRO PETRÔNIO PORTELA (CMPP) - TERESINA

CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA (CEAD)

ORDEM CURSO/POLO CPF NOME RESULTADO

1 PORTUGUÊS / JUAZEIRO ***.103.325-** ANA PAULA DOS SANTOS MARQUES INDEFERIDO

2
PORTUGUÊS / SÃO JOSÉ DO

PEIXE

***.752.633-** GISELI DA COSTA VELOSO
INDEFERIDO

3
CIÊNCIAS CONTABEIS /

FLORIANO

***.697.893-** ANA RAQUEL FERREIRA DE OLIVEIRA
INDEFERIDO

4
CIÊNCIAS CONTABEIS /

FLORIANO

***.866.433-** MARCIO HENRRIQUE FERREIRA LIMA
INDEFERIDO

5
CIÊNCIAS CONTÁBEIS /

ALEGRETE

***.798.553-** MARIA NATALIA PEREIRA RODRIGUES
INDEFERIDO

6 TURISMO/CAMPO MAIOR ***.154.473-** SAMARA FELIX SOBRINHA DEFERIDO

7 TURISMO/SÃO RAIMUNDO  ***.733.813-** DINEIVE SANTOS VIANA DEFERIDO

8
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA /

ALTOS

***.525.153-** JOÃO PAULO COELHO
INDEFERIDO

9
CIÊNCIAS DA NATUREZA /

INHUMA
***.259.263-** MARIA CLARA BORGES DE MORAIS DEFERIDO

10
CIÊNCIAS DA NATUREZA /

CANTO DO BURITI
***.394.973-** LIVIA RIBEIRO DOS SANTOS DEFERIDO

11
CIÊNCIAS DA NATUREZA /

CANTO DO BURITI
***.397.863-** ANTÔNIO CALISTRO DE SOUSA  INDEFERIDO

12
CIÊNCIAS DA NATUREZA /

BURITI DOS LOPES
***.856.883-** GLAUCIANE MARIA ARAUJO DA SILVA  INDEFERIDO

13
CIÊNCIAS DA NATUREZA /

BURITI DOS LOPES
***.671.513-** ANA CLAUDIA RODRIGUES INDEFERIDO

2. Recurso on line e análise pela comissão, para comprovação de situação de pessoa

autodeclarada preta, parda ou indígena.

CAMPUS MINISTRO PETRÔNIO PORTELA (TERESINA)

ORDEM CURSO CPF NOME RESULTADO

1
LICENCIATURA EM

MATEMÁTICA
***.105.583-** ADEMIR ABIDEMAR PEREIRA DEFERIDO

2

LICENCIATURA EM LETRAS -

LÍNGUA PORTUGUESA E

LITERATURAS DE LÍNGUA

PORTUGUESA

***.496.483-** ANA PAULA CARVALHO ROCHA DEFERIDO

3
BACHARELADO EM

ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA
***.334.253-** CAIO FERNANDO PEREIRA LIMA DEFERIDO

4
BACHARELADO EM

BACHARELADO EM TURISMO
***.422.793-** EMANUELA VIANA VERAS DEFERIDO

5

LICENCIATURA EM LETRAS -

LÍNGUA PORTUGUESA E

LITERATURAS DE LÍNGUA

PORTUGUESA

***.976.928-** FRANCISCA JADEANE SILVA DEFERIDO

6
LICENCIATURA EM

MATEMÁTICA
***.253.673-** FRANCISCO RAFAEL DA SILVA DEFERIDO

7 LICENCIATURA EM GEOGRAFIA ***.178.833-** JOÃO ALVES MOREIRA FILHO DEFERIDO

8
LICENCIATURA EM CIÊNCIAS

DA NATUREZA
***.397.863-** JOÃO ANTONIO CALISTO DE SOUSA INDEFERIDO

9
BACHARELADO EM

ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA
***.525.153-** JOÃO PAULO COELHO DEFERIDO

10
BACHARELADO EM

BACHARELADO EM TURISMO
***.069.133-** JOÃO PEDRO DO NASCIMENTO SOUSA DEFERIDO

11 LICENCIATURA EM GEOGRAFIA ***.023.913-**
JULIANA DE MORAIS NERES GUEDES

DE SOUZA
INDEFERIDO

12

LICENCIATURA EM LETRAS -

LÍNGUA PORTUGUESA E

LITERATURAS DE LÍNGUA

PORTUGUESA

***.864.265-** LEONILDO DIAS DE OLIVEIRA INDEFERIDO

13
BACHARELADO EM

ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA
***.157.203-** LUANA LEAL SILVA INDEFERIDO

14
BACHARELADO EM

BACHARELADO EM TURISMO
***.713.863-** LUCAS COSTA DE CARVALHO DEFERIDO

15

LICENCIATURA EM LETRAS -

LÍNGUA INGLESA E

LITERATURAS DE LÍNGUA

INGLESA

***.233.573-** LUCIELLE MARIA SOARES DE ARAÚJO INDEFERIDO

16

LICENCIATURA EM LETRAS -

LÍNGUA INGLESA E

LITERATURAS DE LÍNGUA

INGLESA

***.450.803-**
MARIA CLAUDIA DE SOUSA MACEDO

OLIVEIRA
DEFERIDO

17

BACHARELADO EM

BACHARELADO EM CIÊNCIAS

CONTÁBEIS

***.798.553-** MARIA NATALIA PEREIRA RODRIGUES INDEFERIDO

18
LICENCIATURA EM

MATEMÁTICA
***.250.553-**

MARIA TANISE KAUANA DE JESUS

MOURA
DEFERIDO

19

BACHARELADO EM

BACHARELADO EM CIÊNCIAS

CONTÁBEIS

***.514.363-** MATEUS ROCHA MARTINS COELHO INDEFERIDO

20

BACHARELADO EM

BACHARELADO EM CIÊNCIAS

CONTÁBEIS

***.597.963-** MERCIANA PEREIRA DA SILVA INDEFERIDO

21
BACHARELADO EM

BACHARELADO EM TURISMO
***.237.583-** NAYRA NATIELY DE SOUSA DAS NEVES DEFERIDO

22

LICENCIATURA EM LETRAS -

LÍNGUA PORTUGUESA E

LITERATURAS DE LÍNGUA

PORTUGUESA

***.439.163-**
RAIMUNDA MARIA DOS SANTOS

RIBEIRO
DEFERIDO

23 LICENCIATURA EM GEOGRAFIA ***.001.423-** ROZIELY GONÇALVES SAMPAIO INDEFERIDO

Teresina (PI), 13 de julho de 2020.

Prof. Francisco Eduardo de Oliveira Cunha

Coordenadoria de Seleção e Programas Especiais (CSPE)

Pró-Reitora de Ensino de Graduação (PREG)